
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

 
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.09.2020 с. Успенка № 24-П  

   
 

Об отмене Постановления от 18.09.2018 г. № 18-П «Об утверждении Порядка выдачи 
разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие 
муниципальных служащих администрации Успенского сельсовета на безвозмездной 
основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа 
управления»  
 
 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 7, 14 Устава Успенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Отменить Постановление от 18.09.2018 г. № 18-П «Об утверждении Порядка 
выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие 
муниципальных служащих администрации Успенского сельсовета на безвозмездной 
основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа 
управления» 

 2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава Успенского сельсовета                                           И.В. Потеряева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


